
Priority MČ Velíková 2024
Přidělené finanční prostředky pro r. 2024:

Nevyčerpané finanční prostředky z r. 2023:

Přesun finančních prostředků do jiné MČ:

Celkem:

Č.

Požadavek MČ 2017 - 2023 - 

popis požadavku (nedokončené, 

neproúčtované akce)

Z: 

Kvalif. odhad 

fin. náročnosti               

(v Kč)

Kryto 

rozpočtem

k 25.3.2024

(v Kč)

Čerpání             

k 25.3.2024                 

(v Kč)

Stav 2024 

předpokl.
Poznámky, komentář odborů MMZ

KMČ 2018: zadání studie; žádost KMČ, zda by bylo možné 

oslovit Ing. arch. Meluzína vzhledem k dobrým 

zkušenostem při předchozí spolupráci                                                                                                                                                                                               

Inf. 8/2018: dle konz. ved. OMZ s komp. náměstkem a 

zást. LMZ - studii zadá OMZ        

r. 2019: studie, bez čerp.

r. 2020: proúčt. studie, KMČ realizaci odložila, propočet 

nákladů na realizaci dle studie 4,744 mil. Kč, čerpání za 

studii 55 000 Kč

r. 2021 - 2024: akce není fin. kryta, navýšení finačního 

odhadu na 6 000 000 Kč z původních 4 744 000 Kč

Doplnění VO v ul. Průhon a přesunutí 

bodu VO z RD č. p. 49
OD cca 520 000 0 0,00

viz 

poznámka
r. 2022 - 2024: akce není fin. kryta

r. 2022: zpracována PD, čerpání 90 750 Kč 

r. 2023: vyřízení SP, v případě vyčlenění financí realizace 

v r. 2024

r. 2024: předpoklad realizace 7-8/2024

r. 2022: zpracována dopravně architektonické studie, 

čerpání 72 600 Kč

r. 2023 -2024 : akce není fin. kryta, odhad 2 000 000 Kč - 

vybudování zpevněných ploch, trakční sloupy - prozatím 

bez finančního odhadu, nutná spolupráce s DSZO

Č.
Požadavek MČ 2024 - popis 

požadavku 
Z: 

Kvalif. odhad 

fin. náročnosti               

(v Kč)

Kryto 

rozpočtem 

k 25.3.2024

(v Kč)

Čerpání             

k 25.3.2024                  

(v Kč)

Stav 2024 

předpokl.
Poznámky, komentář odborů MMZ

Údržba zelených ploch, parků - 

Velíková                                                                            
OMZ 55 000 55 000 0,00 realizace

r. 2024: péče o živý plot u dětského hřiště za 5 000 Kč, 

péče o výsadby u KaMČ za 50 000 Kč

Podpora společenských aktivit v MČ                                                                                                                                                                      OKP
KMČ vyčleňuje

70 000
70 000 0,00 realizace

Provozní výdaje KMČ a KaMČ OKP
KMČ vyčleňuje

20 000
20 000 0,00 realizace

Vánoční osvětlení - služby (instalace, 

příp. demontáž, údržba, elektrorevize, 

spotřeba el. energie)

OKP
KMČ vyčleňuje

14 000
14 000 5 317,01 realizace

Vánoční osvětlení - nákup DHDM OKP
KMČ vyčleňuje

5 000
5 000 0,00 realizace

Investice MČ ("rezerva") x x 462 000 x x
doporučena fin. rezerva cca 10 % z přidělené částky na 

řešení nepředpokládaných nákladů 

x Kryto rozpočtem k 25.3.2024 x x 573 000 x x

x Čerpání k 25.3.2024 x x x 5 317,01 x

x Nevyčerpané finanční prostředky x x x
bude doplněno                  

k 31.1.2025
x

x CELKEM x x 1 035 000 1 035 000 x

viz 

poznámka

Vysvětlivky: PD - projektová dokumentace;  ÚŘ - územní 

řízení; SP - stavební povolení; VŘ - výběrové řízení; IČ -  

inženýrská činnost; RO - rozpočtové opatření, MK - místní 

komunikace; MČ - místní část

V případě projektové dokumentace /PD/ a stavebního povolení  /SP/ se časová 

náročnost zvyšuje o cca 1 rok, u výběrového řízení /VŘ/ se lhůta prodlužuje cca o 

3 měsíce. Předpoklad je , že se jedná o obecní pozemky.

3.

4.

x

5.

1/

2022

0

2/

2022

3/

2022
Úprava točny MHD Velíková OD

2 000 000
(realizace 

zpevněných ploch)

0 

1 055 000 Kč

230 000 Kč

1 035 000 Kč

300 000 

PD, IČ

6 000 000

odhad realizace

-250 000 Kč

1.

2.

2/      

2018
Rekonstrukce "Výletiště"

Lesy 

města 

Zlína, 

s.r.o./   

OMZ

Spojovací chodník Kadlbek OD

Pozn. přesun fin. prostředků zpět do MČ Louky z r. 2023

0,00
viz 

poznámka

400 000 409 000 0,00 realizace

0,00


